
 

Uchwała Nr 0007.XIII.91.2015 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 26 listopada 2015 roku 

 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 0007.V.36.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 

06 lutego 2015 roku w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami  

komunalnymi oraz stawki opłaty za pojemniki z odpadami komunalnymi na 

nieruchomościach na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne na 

terenie gminy Suchy Dąb 
 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6c ust. 2, art. 6j ust. 3 

i art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 0007.V.36.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 06 lutego 2015 roku w sprawie 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi oraz stawki opłaty za 

pojemniki z odpadami komunalnymi na nieruchomościach na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne na terenie gminy Suchy Dąb, zmienia się załącznik do uchwały, 

który otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb.  

 

 

§ 4 

 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                     /-/ Jan Heś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiana wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a co za tym idzie 

zmiana uchwały podyktowana jest wysokością oferty firmy, która została wyłoniona w drodze 

przetargu nieograniczonego na realizację przedmiotowego zadania na terenie Gminy Suchy Dąb. 

 

 

          

                                                                          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 0007.XIII.91.2015 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 26 listopada 2015 roku 

 

 

 

 

Stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne - 

za jednorazowe odebranie odpadów komunalnych z pojemników z odpadami komunalnymi 

 

 

pojemność  

pojemnika 

(w litrach) 

Stawka opłaty za 

odpady zbierane w 

sposób nieselektywny 

(w zł) 

Stawka opłaty za 

odpady zbierane w 

sposób selektywny 

(w zł) 

 

110/120 

 

32,20 

 

19,00 

 

 

240 

 

61,50 

 

36,20 

 

 

1100 

 

233,00 

 

136,00 

 

 
 
 
 

         

        Przewodniczący Rady Gminy 

                     /-/ Jan Heś 

     


